
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 405

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 32 DEL 14-06-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Liquidazione spese in favore della Dott.ssa Anna Rita Francipane per
consulenza tecnica di parte nella causa civile N. 574/2016 RG. Corte di
Appello di L'Aquila (Comune di Civitella del Tronto/B.L. e V.L.s.c. a r.l.)

L'anno  duemiladiciotto addì  quattordici del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  Germano Mignini

PREMESSO:

che nella seduta del 03/10/2017 la Giunta Comunale, con deliberazione n. 122, ha ritenuto
necessario nominare la Dott.ssa Anna Rita Francipane, quale professionista particolarmente
qualificato, per assumere l’incarico di CTP del Comune di Civitella del Tronto nella causa
civile n. 574/2016 R.G. iscritta innanzi alla Corte di Appello di L’Aquila – Sezione per le
controversie di lavoro e previdenza – promossa dal medesimo Ente contro B.L. e V.L.s.c. a
r.l. al fine di assistere alle operazioni del CTU, svolgendo le sue  osservazioni sul risultato
della perizia medico-legale nell’interesse del Comune ;

VISTA la fattura n. 3 del 03/04/2018, acquisita agli atti dell’Ente al prot. n. 3394 del
17.04.2018, emessa dalla Dott.ssa Anna Rita Francipane per l’attività svolta nella suddetta
causa civile recante un importo a carico del Comune pari ad € 660,00, comprensivo di IVA;

RITENUTO doveroso provvedere alla liquidazione delle competenze spettanti al CTP
Dott.ssa Anna Rita Francipane in relazione all’attività svolta nella suddetta causa civile;



VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – “Testo Unico degli Enti Locali”;

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – “Procedimento Amministrativo”;

VISTO lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento comunale di Contabilità;

VISTO il bilancio corrente esercizio;

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,1)
anche ai fini della motivazione, ai sensi dell’articolo 3, comma 1, della L. n.
241/1990;

di impegnare e liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, la somma di €2)
660,00, di cui € 500,00 per competenze ed 50,00 per spese non imponibili in favore
del CTP Dott.ssa Francipane, per l’attività svolta nella causa civile n. 574/2016 R.G.,
ed € 110,00 per IVA giusta fattura n. 3 del 03/04/2018;

di imputare la spesa di € 660,00 sul capitolo 138 del bilancio corrente;3)

di accreditare la somma complessiva di € 550,00 (cinquecentocinquanta/00) a mezzo4)
bonifico bancario su c.c. IBAN: IT79S0100503600000000007248;

di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione5)
giustificativa, al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti;

la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi ed
altresì inserita nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dr. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.32 del 14-06-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-06-27T05:57:36+0000
	MIGNINI GERMANO




